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Opyra nira b
2025/26 13-i1 Typ, MaTy Ne77

Hegming, 12.10.2025, 13:45, im. O. NoBopo3Hioka, Bonogumupieka. 13°C.

NEHYEN

«[enyen» Kpnsun Pir

12
20
8
5
14
97
7
13
10
4
88

CuTbko JaHuno
JlaweHko Onekcin
MeTpyHiy OaHiin (K)
YepeBaTuin ni6
Munnnenko Bnagucnas
bokynes borpaH
Mauitok IBaH
KannyHos lnng
Nebenes OnekcaHap
MaTko Ceprii
TapaceHko borgaH

3anacHi

1

16
77
64
25
96
6

33

l'yoa4veHko lnng
YepHyxa OMuUTpo
PynoHeB Inns
BiHi4eHKO OMUTPO
binokoHb BikTop
Hedepnos HikiTa
Mapkesu4 OnekcaHgp
HocoBcbkuin Ceprin

TpeHep
ConopfeHko Irop

ApbiTp:

TepHoBun Knpwnno
AcucTeHT 1:

KpaByeHko Onekcin
ACUCTEHT 2:
HacTyceHko €nn3aBeTa
4-vi apbiTp:

Moniwyk Makcum
Cnioctepiray apbitTpaxy:
KypbaHoB 3ayp

0:2

«TpocTsAHeLb» TpoCTAHeLb

1

99
36
17
94
9

23
18
7

28
21

Nybosun IBaH
KoBaneHKo Makcum
MopoxoBeLb BiTanin
TapaHywwny Bagum (K)
Bosnowko borpgaH
CninyxiH AHZpin
Micepxxu Ceprin
lopainyyk Bagum
Yernos Makcum
bansHiok Bonognmump
3amypeHko lMaBno

3anacHi

91
31
55
2

78
19
33

PsibeHko Bnagucnas
LLlanosan Ceprin
Koposnb Bonogumunp
Mustok HOpii
LLlanoBan Bnagucnase
Tunoxa PomaH
Ma3yp EBreHin

TpeHep
Bakanos Hpin
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Opyra nira b, 2025/26, 13- Typ, MaTy Ne77

Hegings, 12.10.2025, 13:45, im. O. MNoBopo3Hioka, Bonognmupiska. 13°C.

«MeHyen» Kpnsun Pir 0:2 «TpocTsiHeUb» TPOCTAHELUb
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